
A

5490

89,90 -38 %

BEZ

APLIKACE 1790

1490

34,90 -57 %

BEZ

APLIKACE 1890

1590

39,90 -60 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

8990

179,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12490

269,-

2590

31,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

8990

7990

129,90

449,-
549,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1790

1490

24,90

2990

53,50 -44 %

7990

199,- -59 %

5490

89,90 -38 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VELIK    NADÍLKA 

NEJNIŽŠÍCH CEN 

Kinder  
Surprise
• 20 g  
• 100 g = 89,50 Kč  
bez Aplikace /  
74,50 Kč Aplikace 

Albert Vejce 
z podestýlky L
• 10 ks • 1 ks = 5,49 Kč 

Bohemia Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč  
bez Aplikace /  
119,87 Kč Aplikace 
• 89,90 Kč 

Vepřová krkovice 
bez kosti  
– v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Losos čerstvý 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Tchibo Gold Selection
• instantní káva 
• 180–200 g 
• 100 g od 69,95 Kč 
bez Aplikace /  
od 62,45 Kč  
Aplikace  
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 25,90 Kč

Persil  
Prací  
prášek
• 110 dávek 
• 1 dávka  
= 4,09 Kč 
• vybrané  
druhy 
• 549 Kč 

Albert 
Trvanlivé 
mléko 3,5%
• 1 l 
• 14,90 Kč 

Lindt Zlatý zajíček
• 100 g 
• 89,90 Kč 

Jablka červená
• 1 kg 

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg 

5 bal.

1 dávka za 4,09 Kč

25 ks

10 ks

5 bal.

www.albert.czOd 25. 3. do 31. 3. 2026

NEPORAZITELNÉ



NEPORAZITELNÉ

5 bal.

25 ks

5490
89,90 -38%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1790

1490
24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kuře bez drobů
• chlazené • 1 kg 

Albert 
Trvanlivé mléko 3,5%
• 1 l 
• 14,90 Kč 



NEPORAZITELNÉ

5 bal.

7990
199,- -59%

BEZ

APLIKACE 1890

1590
39,90 -60%

5490
89,90 -38%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená  
• 1 kg 

Jablka 
červená
• 1 kg 

Albert Vejce z podestýlky L
• 10 ks  
• 1 ks = 5,49 Kč 



NEPORAZITELNÉ

1 dávka za 4,09 Kč

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

8990
179,-

449,-
549,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Bohemia Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč bez Aplikace /  
119,87 Kč Aplikace 
• 89,90 Kč 

Persil Prací prášek
• 110 dávek • 1 dávka = 4,09 Kč 
• vybrané druhy 
• 549 Kč 



NEPORAZITELNÉ

10 ks

BEZ

APLIKACE 1790

1490
34,90 -57%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12490
269,-

2590
31,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2026.  
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Kinder Surprise
• 20 g • 100 g = 89,50 Kč  
bez Aplikace /  
74,50 Kč Aplikace 

Tchibo  
Gold  
Selection
• instantní káva 
• 180–200 g 
• 100 g  
od 69,95 Kč 
bez Aplikace /  
od 62,45 Kč  
Aplikace  
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 25,90 Kč
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NEPORAZITELNÉ

2890

42,90 -32 %

8490

159,-

10990

179,-

8990

149,90 -40 %

3990

63,90 -37 %

1290

19,90

1390

21,90 -36 %

1290

19,90BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1290

18,90

BEZ

APLIKACE2890

2490

38,90 -35 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3690

2690

54,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1190

890

24,90

BEZ

APLIKACE3290

2890

47,90 -39 %

1290

32,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Albertovo 
uzenářství  
Šunka  
nejvyšší  
jakosti
• 100 g  
= 19,95 Kč 

Krolewski  
45%  
– plátky
• 100 g 

Jacobs  
Aroma  
Standard
• mletá káva  
• 250 g  
• 100 g = 35,96 Kč 

Kofola  
4pack
• 4× 2 l  
• 1 l = 10,62 Kč 
• 89,90 Kč 

Mila 
Oplatka
• 50 g 
• 100 g  
= 29,80 Kč  
bez Aplikace /  
25,80 Kč Aplikace 
• 12,90 Kč 

Božkov 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 219,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Milko Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,93 Kč  
• vybrané druhy 

Kofila
• 34–35 g 
• 100 g  
od 36,86 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Excelent 11
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Madeta 
Jihočeská  
niva 45%
• 100 g 

Česká chuť  
Máslo 82%
• 250 g • 100 g = 14,76 Kč  
bez Aplikace / 10,76 Kč 
Aplikace • 26,90 Kč 

Trvanlivé mléko 1,5%
• 1 l • různé druhy 
• 8,90 Kč 

Sedlčanský 
Hermelín
• 100 g  
• vybrané  
druhy 

Tiger
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

1 ks za 21,23 Kč

200 g

93
MASA

12 ks
49 ks
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NEPORAZITELNÉNÉ

209,-

269,- -22 %

10990

179,- -38 %

429,-
449,-

229,-
299,-

199,-
279,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

449,-

399,-
599,-

4490

69,90

5990

89,90

7990

119,90

10990

249,- -55 %

9990

149,-

790

13,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 25. 3. do 5. 4. 2026. 

Fa  
Deodorant 
sprej*
• 150 ml 
• 100 ml = 29,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Head & Shoulders 
Šampon na vlasy*
• 625 ml 
• 100 ml = 33,44 Kč 
• vybrané druhy 

adidas  
Sprchový gel*
• 600 ml 
• 100 ml = 18,32 Kč 
• vybrané druhy 

Somat Excellence  
5 v 1 Tablety do myčky
• 80 ks  
• 1 ks = 5,37 Kč 
• vybrané druhy 
• 449 Kč 

Ariel  
Prací kapsle
• 70 dávek • 1 dávka  
= 6,42 Kč bez Aplikace /  
5,70 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 429 Kč 

Perwoll  
Speciální 
prací prostředek*
• 60 dávek  
• 1 dávka = 3,82 Kč 
• vybrané druhy 
• 239 Kč 

Purina ONE 
Granule 
pro kočky
• 1,5 kg 
• 1 kg = 132,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Sanytol  
Univerzální čistič
• 500 ml • 1 l = 119,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Coccolino 
Aviváž
• 68 dávek  
• 1 dávka = 1,18 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Linteo Toaletní papír
• 2vrstvý 
• 1 role = 4,58 Kč 

Loved By Cats  
Stelivo 
pro kočky
• 10 kg 
• 1 kg = 9,99 Kč 
• 94,90 Kč 

Hello  
Dětská ovocná 
svačinka
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 7,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

24 rolí



NEPORAZITELNÉ

9990

159,-

7990

119,90 -33 %

6490

99,90 -35 %

990

17,90 -44 %

2690

44,90

BEZ

APLIKACE2690

2390

36,90 -35 %

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

990

18,90

9990

189,-

4890

99,90

BEZ

APLIKACE2390

1790

34,90 -48 %

BEZ

APLIKACE3990

3490

49,90 -30 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Big Soft Toaletní papír
• 3vrstvý • 1 role = 5 Kč

Florian  
Smetanový  
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané druhy 

Zottarella
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč  
bez Aplikace / 19,12 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 1,5 l  
• 1 l = 17,94 Kč 
• 26,90 Kč 

Albert Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 17,45 Kč bez Aplikace / 19,95 Kč Aplikace 

Avokádo
• 1 ks 

 

Sedita Horalky 
• 50 g 
• 100 g = 27,80 Kč  
bez Aplikace / 19,80 Kč 
Aplikace • vybrané 
druhy • 9,90 Kč 

Tuzemák 
jindřichohradecký 
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Hellmann's Majonéza/ 
Tatarská omáčka  405 ml
• 100 ml = 12,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Kuřecí  
zadní  
čtvrtky
• chlazené  
• 1 kg 

Božkov Likér
• Vaječný likér 15%,  
Griotte 18%, Peprmint 19% 
• 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč 
• 119,90 Kč 

16 rolí

PLATÍ  
POUZE NE– 28  . 3 . 2026 

2 9. 3. 2026
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990

19,90

1490

24,90 -40 %

2390

47,90

4490

59,90 -25 %

1490

39,90 -62 %

11990

179,-

890

11,90 -25 %

3290

42,90

10990

169,-

BEZ

APLIKACE3990

3490

72,90 -52 %

4490

49,90 -10 %

5990

74,90 -20 %
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Mouka
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Poleva  
na vaření
• 90 g • 100 g = 16,56 Kč 

TropiCane  
Třtinový cukr
• 500 g 
• 100 g = 4,78 Kč  
• 24,90 Kč 

Dr. Oetker 
Maková 
náplň
• 250 g  
• 100 g = 17,96 Kč 

Hera
• 250 g  
• 100 g = 5,96 Kč 

Tatra Salko tradiční
• 397 g  
• 100 g = 10,06 Kč bez Aplikace /  
8,80 Kč Aplikace 

Emma 
Mandle
• 500 g  
• 100 g = 23,98 Kč 
• 119,90 Kč 

Dr. Oetker  
Holandské kakao
• 100 g 

Droždí 
čerstvé
• 100 g 

Emma Mandle  
blanšírované 
plátky
• 100 g 
• 32,90 Kč 

Dr. Oetker  
Extrakt Bourbon  
vanilka Madagaskar
• 35 ml • 100 ml = 171,15 Kč 

Vaječný Sen Likér
• 15% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 

500 g

11 ks
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2190

25,90

4390

51,90

1790

24,90 -28 %

2190

24,90

2990

34,90

2990

39,90 -25 %

1190

23,90

1690

27,90

1290

14,90 -13 %

14990

189,90 -21 %

890

12,90

1290

19,904990

79,90 -37 %

13990

179,- -21 %

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2026. Nelze garantovat, že 
cena produktů označených v letáku 

NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více inform
ací na straně 21. •

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Dr. Oetker  
Lahodná náplň
• 50 g • 100 g = 43,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 21,90 Kč 

Nutella
• 600 g • 100 g = 23,32 Kč 

Dr. Oetker 
Vanilkový cukr
• 3 ks v balení • 24 g 
• 100 g = 70,42 Kč  
• 16,90 Kč 

Dr. Oetker Kypřicí prášek
• 5 ks v balení  • 60 g • 100 g = 19,84 Kč  
• 12,90 Kč 

Dr. Oetker 
Gelová barva
• 10 g  
• 100 g = 439 Kč 
• vybrané druhy 
• 46,90 Kč 

Dr. Oetker  
Poleva
• 100 g   
• vybrané druhy 

Dr. Oetker 
Vanilínový cukr
• 5 ks v balení • 100 g 

Dr. Oetker 
Finesse Citronová 
kůra strouhaná
• 2× 6 g • 100 g = 149,17 Kč 

Vitana  
Citronový cukr
• 20 g • 100 g = 44,50 Kč  
• 8,90 Kč 

Dr. Oetker  
Droždí
• 3 ks v balení  
• 21 g • 100 g = 104,29 Kč 
• 21,90 Kč 

Home Kitchen Pečicí papír
• 1 balení • 30 archů  
• 29,90 Kč 

Dr. Oetker Premium Puding
• 40–52 g • 100 g od 24,81 Kč • vybrané druhy  
• 13,90 Kč 

Dr. Oetker 
Vanilková pasta 
s mletým luskem
• 100 g 

Dr. Oetker Tubičky
• 76 g • 100 g = 65,66 Kč • vybrané druhy 
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3990

49,90 -20 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2590

32,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

2590

32,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

1790

21,90 -18 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990

29,90 -33 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

1990

25,90 -23 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

5990

79,90 -25 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990

53,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

169,-
229,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

2990

38,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

2690

33,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3890

46,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

Bio Tvaroh  
odtučněný
• 250 g • 100 g = 7,96 Kč 

Free From 
Tvaroh jemný
• 200 g 
• 100 g = 19,95 Kč 

Free From 
Tvaroh polotučný
• 250 g • 100 g = 10,36 Kč 

Bio 
Zakysaná smetana 15%
• 175 g • 100 g = 10,23 Kč 

Bio  
Máslo 82%
• 125 g • 100 g = 31,12 Kč 
• 38,90 Kč 

Bio Ghee
• 400 ml  
• 100 ml = 42,25 Kč 
• 169 Kč 

Bio Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Bio Výběrový džem
• 270 g • 100 g = 14,78 Kč • vybrané 
druhy • 39,90 Kč 

Bio  
Chia 
semínka
• 100 g 

Bio  
Rozinky sultánky
• 150 g • 100 g = 17,27 Kč 
• 25,90 Kč 

Bio Datlový sirup
• 250 ml  
• 100 ml = 23,96 Kč 

Bio Mléko 
trvanlivé 3,5%
• 1 l  
▼ 26,90 Kč 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.



HRAJ
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8990

129,90 -30 %

9990

119,90

8990

109,90

2990

39,90 -25 %

3990

54,90 -27 %

4990

69,90 -28 %

8990

109,90

4990

59,90 -16 %

5990

74,90

169,-
219,-

2990

39,90

4990

74,90

7990

119,90 -33 %

690

7,90 -12 %

NEPORAZITELNÉ produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2026. Nelze garantovat, že 
cena produktů označených v letáku 

NEPORAZITELNÉ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více inform
ací na straně 21. •

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Lentilky 
Pomlázka
• 152 g 
• 100 g = 65,73 Kč 
• 99,90 Kč 

Toffifee Easter
• 250 g  
• 100 g = 35,96 Kč

Kinder  
Mini Friends
• 122 g • 100 g = 73,69 Kč 
• 89,90 Kč 

Zlaté mince 
v síťce
• 50 g 
• 100 g = 59,80 Kč 

Orion Zajíček
• 70 g • 100 g = 57 Kč 

Čokoládová 
lízátka
• 90 g  
• 100 g = 55,45 Kč 

Raffaello 
Vejce
• 100 g 
• 89,90 Kč 

Kit Kat Zajíčci
• 3× 29 g  
• 100 g = 57,36 Kč 

Milka Zajíček
• 45 g 
• 100 g = 66,45 Kč 
• 31,90 Kč 

Kit Kat  
Veselá nadílka
• 86 g  
• 100 g = 69,66 Kč 
• 59,90 Kč 

Lindt  
Zlatý zajíc
• 100 g = 84,50 Kč 
• 179 Kč 

Milka Zajíc  
Lotus Biscoff
• 95 g  
• 100 g = 52,53 Kč 
• 54,90 Kč 

Chocoboo 
Čokoládová 
figurka
• 100 g  
• vybrané druhy 

Velikonoční 
perník
• 60 g 
• 100 g = 11,50 Kč 
• vybrané druhy 

200 g
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PIVNÍ TÝDEN  
SKVĚLÝCH AKCÍ A CEN

1290

14,90 -13 %

1090

17,90

1990

28,90 -31 %

1090

17,90

4390

58,90

1590

19,90 -20 %

1390

16,40 -15 %

1090

19,90

1990

32,90 -39 %

3490

46,90

4990

72,90

2990

46,90 -36 %

2190

29,90

3190

41,90

2490

37,90

5490

89,90 -38 %

1390

19,90

1490

21,90 -31 %

Bernard  
Sváteční ležák
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gambrinus Patron 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 29,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

Ostravar 12
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 

Budvar Výčepní
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Budweiser  
Budvar Original
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 39,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

Primátor 11
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 10,90 Kč 

Krušovice Ležák
• světlý ležák • 1,5 l  
• 1 l = 29,27 Kč  
• 0,5 l = 14,64 Kč 
• 43,90 Kč 

Velkopopovický  
Kozel 11
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 

Lobkowicz Premium
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč  
• záloha na láhev 3 Kč 
• platí od 25. 3. do 28. 4. 2026 

Platan
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 21,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• platí od 25. 3. do 28. 4. 2026 
• 10,90 Kč 

Moravské  
brambůrky
• 175 g  
• 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Lay's
• 190–200 g  
• 100 g od 24,95 Kč  
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Bersi Snack
• 120 g 
• 100 g = 24,92 Kč 

Bohemia Tyčinky
• 80 g  
• 100 g = 27,38 Kč 
• 19,90 Kč 

Mandle  
pražené  
solené
• 60 g  
• 100 g  = 53,17 Kč 
• 29,90 Kč 

Mini dukátky
• 55 g • 100 g = 45,28 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Bohemia 
Chips
• 230–250 g 
• 100 g od 21,96 Kč 
• vybrané  
druhy 

Samson 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 
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AKČNÍ 
NABÍDKA 

NA VYBRANÁ 
REGIONÁLNÍ 

PIVA

K dostání ve vybraných prodejnách.

PIVNÍ TÝDEN  
SKVĚLÝCH AKCÍ A CEN

2090

25,90

2190

29,90

1990

28,90 -31 %

1590

23,90

2590

31,90

2190

32,90

1390

19,90

3390

44,90

1390

16,40 -15 %

6990

89,90

2190

27,90

1490

21,90

1790

25,90

1590

22,90

1890

24,90

1590

21,90

Frisco
• 330 ml • 100 g = 6,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,40 Kč

Bernard  
Nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• záloha na láhev 3Kč

 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Starobrno 
Medium
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Proud
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 51,80 Kč 
• 23,90 Kč 

Radegast Ratar
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 43,80 Kč 
• 21,90 Kč 

Mustang/ 
Černá Barbora
• světlý ležák/ 
speciální  
tmavé pivo  
• 0,5 l  
• 1 l = 35,80 Kč 
• 17,90 Kč 

Budweiser Budvar  
Original
• světlý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 43,80 Kč 
• 21,90 Kč 

Svijanský  
Máz
• světlý ležák • 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

Platan
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 27,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Bear Beer
• prémiové silné pivo 
• 0,5 l • 1 l = 67,80 Kč 
• 33,60 Kč 

Rychtář Grunt
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 27,80 Kč 

Faxe Premium
• světlý ležák  
• 0,5 l = 34,95 Kč 
• 67,40 Kč 

Lišácké jablko
• 0,5 l • 1 l = 43,80 Kč
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč

Krušovice Hořké nealko
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 29,80 Kč 
• 14,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo  
• 0,5 l • 1 l = 37,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Staropramen 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 31,80 Kč 
• 15,90 Kč 

1 l

NOVINKA
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10990

7990

169,-

7990

1990

24,90 -20 %

1290

29,90 -56 %

5990

79,90 -25 %

2490

29,90 -16 %

1590

19,90 -20 %

990

19,90 -50 %

5490

69,90 -21 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3490

49,90 -30 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

3290

39,90 -17 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

4990

59,90 -16 %

2490

 32,90 -24 %

+1 KREDIT 
NAVÍC

Cibuloviny 
mix*
• 1 ks 
• ∅ květináče 13 cm

Narcis  
ve vajíčku*
• 1 ks 
• ∅ květináče 10 cmOrchidej*

• Phalaenopsis 
• 1 výhon

Primula mix*
• 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm

*Tato nabídka platí od čtvrtka 26. 3. 2026. 

Pór
• 1 ks 

Okurka 
salátová 
hadovka
• 1 ks 

Salát Little Gem
• 2 ks • 1 ks = 12,45 Kč 

Řepa červená
• 1 kg 

Cibule kuchyňská  
žlutá volná
• 1 kg 

Nature's Promise 
Bio Borůvky
• 125 g  
• 100 g = 43,92 Kč 

Nature's Promise 
Bio Celer řapíkatý
• 350 g 
• 100 g = 9,97 Kč 

Nature's Promise  
Bio Zázvor
• 200 g • 100 g = 16,45 Kč 

Albert 
Žampiony  
čerstvé
• 500 g  
• 100 g = 9,98 Kč 

Nature's Promise  
Healthy Life Zelí 
kysané bílé
• 700 g / 500 g 
• 100 g = 3,56 Kč / 4,98 Kč  

Cuketa 
zelená
• 1 kg 
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6990

89,90

2490

31,90

14990

219,- 8990

119,90 -25 %

6990

84,90 -17 %

2990

39,90 -25 %

3990

49,90 -20 %

4990

79,90 -37 %

3490

59,90 -41 %

3490

59,90 -41 %

3690

49,90 -26 %

7990

89,90 -11 %

2490

44,90 -44 % 5990

119,90 -50 %

BEZ

APLIKACE3490

2990

69,90 -57 %

Emma  
Pekanové 
ořechy
• 150 g 
• 100 g = 46,60 Kč 
• 69,90 Kč 

Emma 
Rozinky
• 200 g
• 100 g = 12,45 Kč 
• 24,90 Kč 

Albert 
Kešu pražené 
solené
• 500 g 
• 100 g = 29,98 Kč 
• 149,90 Kč 

Albert 
Švestky
• 500 g 
• 100 g = 17,98 Kč 

Albert 
100% šťáva
• 750 ml 
• 100 ml = 9,32 Kč 
• vybrané druhy 

Albert 
Limonáda
• 400 ml 
• 100 ml = 7,48 Kč 
• vybrané druhy 

Grapefruit červený
• 1 kg 

Albert  
Hrozny tmavé  
bezsemenné
• 500 g  
• 100 g = 6,98 Kč  
bez Aplikace /  
5,98 Kč Aplikace 

Hrozny mix
• 500 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Excellent  
Hrozny tmavé  
bezsemenné
• 300 g • 100 g = 11,63 Kč  
bez Aplikace  

Excellent Hrozny bílé
• 300 g  
• 100 g = 11,63 Kč 

Mandarinky volné 
• 1 kg

Albert Borůvky
• 250 g • 100 g = 31,96 Kč 

Banány
• 1 kg 

Excellent  
Jahody
• 400 g • 100 g = 14,98 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

500 g

500 g

 

NA VYBRANÉ
 DRUHY  

HROZNŮ

AŽ

-50 %



AKTIVUJTE V APLIKACI

15% SLEVU

Slevu lze uplatnit 
na BIO produkty 
a produkty řady 
Nature’s Promise, 
které jsou aktuálně 
nabízeny 
za běžné ceny. 
Více info v aplikaci.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 

ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 

CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁKVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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T O  N E J L E P Š Í  N A  G R I L

3690

46,90 -21 %

6990

89,90 -22 %

1690

22,90 -26 %

1290

19,90 -35 %

2690

34,90 -22 %

2490

31,90 -21 %

1490

18,90 -21 %

1390

23,50 -40 %

2690

38,90 -30 %

1990

32,90 -39 %

1890

23,90 -20 %

5390

77,90 -30 %

1990

24,90 -20 %

1990

29,90 -33 %

Debrecínská  
pečeně
• cena za 100 g 

Albert  
Klobásky 
s goudou
• 170 g 
• 100 g = 21,71 Kč 

Albert 
Miniberner 
se slaninou  
a sýrem
• 250 g 
• 100 g = 27,96 Kč 

Vepřová 
euro šunka
• standardní jakost 
• cena za 100 g 

Šunkový  
salám
• cena za 100 g 

Polický  
uherák
• cena za 100 g 

Pikantní  
slanina  
Delikates
• cena za 100 g 

Kuřecí nářez
• cena za 100 g 

Ostravská 
klobása
• cena za 100 g 

Vinohradská 
šunka
• nejvyšší jakost 
• 100 g 

Kapiový 
salám
• 100 g 

Poctivé  
vídeňské 
párky
• 180 g  
• 100 g = 29,95 Kč 

Le & Co Šunka 
nejvyšší jakosti
• cena za 100 g 

Formanské  
párky
• cena za 100 g 

86
MASA

85
MASA

92
MASA

90
MASA

92
MASA

85
MASA
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2390

27,90 -14 %

2790

33,90 -17 %

159,-

189,- -15 %

10990

139,90 -21 %

199,-

229,- -13 %

5990

74,90 -20 %

269,-

299,- -10 %

9990

129,90 -23 %

7990

99,90 -20 %

+3 KREDITY 
NAVÍC

9990

165,- -39 %

8990

119,90 -25 %

10990

159,- -30 %

12990

189,- -31 %

14990

209,- -28 %

9990

169,- -40 %

5490

89,90 -38 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

Pražma královská
• chlazená • balená • cena za 100 g 

Krevety 
loupané
• chlazené 
• balené  
• 300 g 
• 100 g = 53 Kč 

Tilápie – filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

Mini kuře 
půlené
• chlazené • 500 g  
• 1 kg = 219,80 Kč 

Hovězí  
pupek
• chlazený • 1 kg 
• pouze pult 

Výrobek 
z mletého masa mix
• masný polotovar 
• 400 g • 1 kg = 149,75 Kč 

Hovězí 
přední bez 
kosti v celku 
– krk
• chlazené • 1 kg 

Albert Marinovaná 
vepřová krkovice 
bez kosti
• masný polotovar • 525 g 
• 1 kg = 190,29 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kuřecí nugetky
• obalované  
• masný polotovar • 220 g 
• 1 kg = 363,19 Kč 

Vodňanská 
kachna
• chlazená  
• 1 kg 

Kuřecí horní 
a spodní  
stehna mix
• chlazená • 1 kg 

Zlaté 
kuře
• chlazené  
• 1 kg

Kuřecí  
prsa s kostí
• chlazená  
• 1 kg 

Vepřová pečeně na kámen 
– plátky
• chlazená • 1 kg 

Kuře 
bez drobů
• chlazené  
• 1 kg 

Vepřová plec 
bez kosti 
– v celku
• chlazená • 1 kg 

5 bal.

5 bal.
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Od našich pekařů
 RUČNĚ ZADĚLÁNO, 
ČERSTVĚ UPEČENO

2490

3990

790

8,90 -11 %

2190

27,90 -21 %

290

3,90 -25 %

1190

14,90 -20 %

1590

18,90 -15 %

1290

16,90 -23 %

1990

24,90 -20 %

990

990

12,90 -23 %

2490

29,90 -16 %

3490

44,90 -22 %

4+2

727

CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 6 KS

3990

54,90 -27 %

Donut Zajíc***
• 88 g  
• 100 g = 28,30 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. • **Tato nabídka neplatí pro hypermarket Brno – Cejl.  
***Tato nabídka neplatí pro hypermarket Olomouc – Galerie Šantovka.

Mlynářská  
brioška  
žitná*,**,***
• 400 g  
• 100 g = 9,98 Kč 

Mlynářský  
rohlík žitný*,**,***
• 60 g • 100 g = 13,17 Kč 

Veka**,***
• 360 g • 100 g = 6,09 Kč 

Vlčnovský  
vdoleček***
• 25 g • 100 g = 29,08 Kč  
• cena za 1 ks 10,90 Kč 

Bageta malá světlá***
• 50 g • 100 g = 5,80 Kč 

Burek***
• 79 g • 100 g = 15,07 Kč  
• se sýrem/se špenátem a sýrem 

Twister  
se špenátem***
• 75 g • 100 g = 21,20 Kč 

Donut s náplní***
• 69–71 g • 100 g od 18,17 Kč 
• různé druhy 

Albert 
Sváteční mazanec**,***
• 400 g • 100 g = 13,73 Kč  
bez Aplikace / 9,98 Kč Aplikace 

Perník mix 
zdobený
• balený • 22 g  
• 100 g = 90,46 Kč 

Jidáš**,***
• 70 g • 100 g = 14,15 Kč 

Ovocný 
medovník
• 70 g  
• 100 g = 14,15 Kč 

Perníkové 
vajíčko
• balené • 30 g  
• 100 g = 83 Kč 

*Obsah vlákniny: rohlík 7 g a brioška 6 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu.

Karbovaný chléb***
• 600 g  
• 100 g = 5,82 Kč

NOVINKA

Ž I T N Á

Ž I T N Ý  R O H L Í K
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3990

49,90 -20 %

BEZ

APLIKACE3490

3290

45,90 -28 %

2990

39,90 -25 %

3990

54,90 -27 %

3990

63,90 -37 %

2690

38,90 -30 %

4990

58,90 -15 %

4990

69,90 -28 %

3490

41,90

5690

73,90 -23 %

4990

69,90 -28 %

2890

34,90 -17 %

1690

19,90 -15 %

2990

36,90 -18 %

5490

69,90 -21 %

Burratina
• 100 g  
• vybrané druhy

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Gouda 48%  
– plátky
• 100 g = 17,45 Kč 
bez Aplikace / 
16,45 Kč Aplikace 

Sýrařův  
výběr 
• 100 g 
• vybrané druhy 

Šumavský sýr
• 150 g • 100 g = 19,94 Kč 

Lučina  
Nadýchaná
• 140 g • 100 g = 28,50 Kč 
 • vybrané druhy 

Sýr Philadelphia
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeské 
žervé XXL
• 150 g 
• 100 g = 17,94 Kč 

Sýr Koliba 
 – plátky
• 150 g 
• 100 g = 33,27 Kč 

Président  
Balkánský sýr
• 250 g • 100 g = 19,96 Kč 

Madetka Tavený sýr
• 200 g • 100 g = 17,45 Kč 
• 34,90 Kč 

Minibabybel
• 5× 20 g 

Sýr  
na pánev  
XXL
• 100 g = 28,45 Kč 

Gran 
Moravia
• 100 g 

 

Albert  
Sýrové nitě
• 100 g  
• vybrané druhy 

Česká chuť 
Čerstvý sýr
• 100 g 

200 g

200 g



TOP VOLBA
JASMINY ALAGIČ

16

1790

23,90 -25 %

1190

16,90 -29 %

1590

22,90 -30 %

5990

75,90 -21 %

3290

43,90 -25 %

3290

42,90 -23 %

2190

28,90 -24 %

2990

46,90 -36 %

2390

31,90 -25 %

2190

29,90 -26 %

2190

32,90 -33 %

1590

19,90 -20 %

3990

53,90 -25 %

1990

27,90 -28 %

Milko Zakysaná 
smetana 15%
• 175 g  
• 100 g = 10,23 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. 

High Protein Pudding
• 200 g • 100 g = 19,95 Kč 
• vybrané druhy 

Pribináček 
Tyčinka 
s tvarohem
• 38 g • 100 g = 31,32 Kč 

Bohušovická  
mlékárna Skyr
• 130 g • 100 g = 12,23 Kč 
• vybrané druhy 

Olma 
Klasik bílý
• 100 g = 5,90 Kč

Choceňské 
pomazánkové  
neochucené
• 150 g  
• 100 g = 21,94 Kč 

Olma 
Selské mléko 
čerstvé 3,9%
• 1 l 

Krajanka 
Kefírové mléko
• 450 g 
• 100 g = 4,87 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemilk  
Smetana  
ke šlehání 33%
• 250 ml  
• 100 ml = 11,96 Kč 

Monte  
Mléčný dezert
• 150 g  
• 100 g = 13,27 Kč  
• vybrané druhy 

Jihočeský tvaroh 
& jogurt
• 135 g • 100 g = 11,78 Kč  
• vybrané druhy 

Tatra Tvaroh 
polotučný
• 250 g • 100 g = 9,56 Kč 

Pribináček
• 125 g  
• 100 g = 17,52 Kč 
• vybrané druhy 

Activia 
Jogurtový nápoj
• 270–280 g 
• 100 g od 7,83 Kč 

1 kg
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3990

54,90 -27 %

4990

77,90

4490

59,90

1790

22,90 -21 %

1990

24,90 -20 %

4990

59,90 -16 %

1390

16,90 -17 %

1590

20,90 -23 %

3590

47,90 -25 %

7990

99,90

4990

59,90 -16 %

4990

79,90

5490

72,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

9990

8990

194,- 3790

46,90 -19 %

5990

79,90 -25 %

6990

99,90

1590

24,90

2990

38,90 -23 %

Boneco  
Tatarská  
omáčka
• 500 ml 
• 100 ml = 7,98 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Alpro  
Sójový nápoj
• 1 l 
• 49,90 Kč 

Créme  
Bonjour
• 225 g 
• 100 g = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 44,90 Kč 

Retro  
vajíčkový  
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Uzený sleď
• cena za 100 g 
• obsluhovaný  
úsek 

Albert 
Lasagne
• chlazené 
• balené • 400 g 
• 100 g = 12,48 Kč 

Retro 
pochoutkový  
salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný 
úsek 

Camembertová 
pomazánka
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Babické  
listové těsto  
vyrobené  
v Rosicích
• chlazené  
• balené  
• 500 g  
• 100 g = 7,18 Kč 

Aljašská treska – filé
• 300 g • 100 g = 26,64 Kč 
• 79,90 Kč 

Onigiri 
• chlazené 
• balené • 100 g 
• curry/wakame 

Nowaco  
Obalovaný sýr
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč 
• 49,90 Kč 

Hranolky 
Long & Crunchy
• 600 g 
• 100 g = 9,15 Kč 
• 54,90 Kč 

Zmrzlina Carte d'Or 
• 750 ml • 100 g  
= 13,32 Kč bez Aplikace /  
11,99 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 89,90 Kč 

Nowaco 
Listový špenát
• 400 g 
• 100 g = 9,48 Kč 

Alfa  
Přepuštěné  
máslo
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč 

Pizza  
Feliciana XL
• 429–445 g  
• 100 g od 15,71 Kč 
• vybrané druhy  
• 69,90 Kč 

Zmrzlina Mrož
• 45 ml 
• 100 ml = 35,34 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Albert  
Pizza těsto
• chlazené  
• balené 
• 400 g  
• 100 g = 7,48 Kč 

NOVINKA

NOVINKA



Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/zahradniceni nebo u informací prodejen.

999r
S 8 BODY

- 56

Cena bez  

bodů: 2290 Kč

Truhlík Urban  
Bloomer hnědý
• objem 48 L
• rozměr: 82 × 37,3 × 78 cm

SBÍREJTE BODY

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

18

1390

24,90 -44 %

2690

32,90 -18 %

2990

44,90

4990

83,90

1190

16,90 -29 %

1490

27,20

9990

149,90

2890

41,90

3490

44,90 -22 %

3490

53,90

1690

20,90

9990

119,90

279,-

399,- -30 %

3990

59,90

11490

148,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. • *Tato nabídka platí od 25. 3. do 5. 4. 2026.

Pierot
• 175 g • 100 g = 7,95 Kč 
• vybrané druhy 

Salám Princ
• 75 g  
• 100 g = 35,87 Kč 

Jojo
• 170 g 
• 100 g = 17,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 

Toblerone
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Olma  
Jahodový jogurt
• 105 g  
• 100 g = 11,34 Kč 
• vybrané druhy 

Zmrzlina Míša
• 55 ml • 100 ml = 27,10 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Nescafé Decaf
• instantní káva  
bez kofeinu  
• 100 g 
• 99,90 Kč 

Lipton  
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 28,90 Kč 

Liptov  
– plátky
• 90 g 
• 100 g = 38,78 Kč 
• vybrané druhy 

Smetanito
• 150 g • 100 g = 23,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Kravík 
Ochucené mléko
• 250 ml • 100 ml = 6,76 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Starbucks Kapsle
• 10 ks • 1 ks = 9,99 Kč  
• vybrané druhy  
• 89,90 Kč 

Jihlavanka 
Espresso
• zrnková káva 
• 750 g 
• 100 g = 37,20 Kč 

Radox  
Sprchový gel*
• 225 ml  
• 100 ml = 17,74 Kč  
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Signal  
Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 153,20 Kč 
• 119,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 3 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 BOD  

NAVÍC1 BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1 kompatibilní  

s kávovary Nespresso



Cukrovinky
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5990

74,90

3990

59,90

1190

19,90

2490

44,90

7990

109,90

11990

149,90 -20 %

1690

19,90

379,-
599,-

1290

18,90

2990

36,90

890

13,50

11990

149,90

3390

56,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

13990

12990

189,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3290

2990

45,90

2990

39,90

1690

24,90

990

11,90 -16 %

1690

23,90

Orbit 
Spearmint
• 64 g  
• 100 g = 93,60 Kč 
• 59,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Carla 
Hořká čokoláda
• 80 g 
• 100 g = 49,88 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Mentos
• 38 g 
• 100 g = 31,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Loyd  
Pyramidový čaj
• 24–45 g • 100 g od 
55,34 Kč • vybrané 
druhy • 24,90 Kč 

Studentská  
pečeť BIG
• 235–260 g  
• 100 g od 30,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Pickwick Ranní
• černý čaj • 175 g 
• 100 g = 68,52 Kč • vybrané  
druhy 

Manner  
Oplatky
• 75 g  
• 100 g = 22,54 Kč 
• vybrané druhy  
• 16,90 Kč 

Dolce Gusto  
Kapsle
• 16 ks • 1 ks = 7,50 Kč 
• vybrané druhy  
• 119,90 Kč 

Jacobs Velvet 
refill
• instantní káva 
• 180 g • 100 g = 77,73 Kč  
bez Aplikace / 72,17 Kč 
Aplikace  
• 129,90 Kč 

Segafredo Caffé 
Crema Dolce
• zrnková káva 
• 379 Kč 

Miňonky
• 50 g  
• 100 g = 25,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Milka  
Choco Jaffa
• 147 g  
• 100 g = 20,35 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Brumík
• 30 g  
• 100 g = 29,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 8,90 Kč 

Oreo Sušenky
• 170–176 g • 100 g od 19,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 33,90 Kč 

Milka 
Čokoláda
• 85–100 g 
• 100 g  
od 29,90 Kč  
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Haribo
• 100 g  
• 16,90 Kč 

Fidorka  
Oplatka
• 30 g  
• 100 g = 33 Kč 
• vybrané druhy 

3Bit
• 46 g  
• 100 g = 36,74 Kč 
• vybrané druhy 
• 16,90 Kč 

Pickwick Čaj
• 15–40 g • 100 g od 82,25 Kč  
bez Aplikace / od 74,75 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

1 kg



potraviny potraviny potraviny potraviny
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2190

39,90

2890

59,90

2690

32,90

1590

20,90

2990

57,90

1390

18,90

2990

48,90

5490

79,90 -31 %

2990

49,90

2990

34,90

3990

73,90

990

13,90

1590

22,90

BEZ

APLIKACE7990

6990

89,90 -22 %

1290

19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Franz Josef  
Omáčka na těstoviny
• 370 ml • 100 ml = 10,79 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Franz Josef 
Těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 4,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g = 11,56 Kč 
• tmavá, světlá 
• 28,90 Kč 

Vitana Polévka
• 53–95 g • 100 g od 28,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Vitana Koření  
Kuře pečené
• 25 g • 100 g = 63,60 Kč  
• 14,90 Kč 

Knorr  
Bohatý  
bujón
• 4 ks v balení  
• 112 g 
• 100 g = 26,70 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Gustona 
Slunečnicový 
olej
• 1 l 
• 29,90 Kč 

Vitana Omáčka
• 41–83 g 
• 100 g od 36,03 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

YumYum  
Instantní  
nudlová  
polévka
• 60–70 g  
• 100 g od 19,86 Kč 
• vybrané druhy
• 13,90 Kč 

Vitana 
Bistro
• 63–75 g 
• 100 g od 39,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Vitana 
Steaková  
omáčka
• 250 ml  
• 100 ml = 21,96 Kč 
• vybrané druhy 

Nestlé  
Dětské cereálie
• 300–330 g • 100 g  
od 24,22 Kč bez Aplikace /  
od 21,19 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 

BeBe  
Dobré ráno
• 50 g  
• 100 g = 19,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Corny BIG
• cereální tyčinka  
• 40–50 g 
• 100 g od 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Cukr  
bílý krupice
• 1 kg  
• 11,90 Kč 

16 ks

11 ks



potraviny potraviny potraviny potraviny
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2990

49,90

3990

59,90

1490

29,90

4490

69,90 -35 %

6990

139,90

5490

75,90

5990

89,90 -33 %

2990

59,90 -50 %

4990

74,90

4490

83,90 -46 %

10990

144,90

6490

99,90

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nekton  
Výběrové  
uzené šproty
• 160 g  
• 100 g = 34,70 Kč 
• 39,90 Kč 

Hamé Paštiky
• 75 g 
• 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

RIO mare 
Tuňák
• 100 g = 70,45 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Bonduelle 
Zlatá  
kukuřice
• 100 g = 11,52 Kč

Heinz  
Kečup jemný
• 69,90 Kč 

Hamé 
Špagetka
• 415 g 
• 100 g = 13,23 Kč 
• 54,90 Kč 

Hamé  
Vepřové  
maso  
ve vlastní  
šťávě
• 400 g  
• 100 g = 24,96 Kč 

Efko 
Stříbřité 
cibulky
• 330 g 
• 100 g = 14,24 Kč 

Lagris 
Rýže  
parboiled
• varné sáčky 
• 800 g  
• 1 kg = 62,38 Kč 
• 49,90 Kč 

efko Okurky  
delikates
• 5–8 cm • 670 g 
• 100 g = 12,48 Kč 

RIO mare 
Insalatissime
• 160 g • 100 g = 40,57 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém pro 
jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 25. 3. do 31. 3. 2026,
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje společnost ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. 
V případě problémů s distribucí letáků volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu listu výrobku 
prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky.
Nabídka platí do vyprodání zásob. Nabídka úsekových položek neplatí pro prodejny bez obsluhovaného úseku. 
V hypermarketech Albert lze platit stravenkami.
Cenová nabídka neplatí v supermarketech Albert. Uvedené ceny jsou v Kč.  13/26

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních 
řetězců platných ke dni 18. 3. 2026. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufl and, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom 
ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální 
nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme 
pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, 
pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku 
a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

Slovně a grafi cky poskytnutá 

informace o původu potravin 

„česká potravina“ je v souladu 

s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 

a v souladu s příslušným prováděcím 

právním předpisem.

Giana Sleď  
– filety
• 170 g 
• 100 g = 29,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

1 kg440 g

3× 80 g



NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE DÍKY EXKLUZIVNÍM AKCÍM,  

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ
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36,90 -40 %

690

13,90

1490

20,90

2690

59,90

1290

18,90

1990

24,90

1390

19,90

1490

17,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190

19,90

4990

79,90

2490

43,90

2190

39,90

3990

76,90 -48 %

1990

29,90

2490

38,90

1490

20,90

5490

69,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pfanner 100% 
pomeranč
• 1 l • vybrané druhy 
• platí do 5. 4. 2026 
• 54,90 Kč 

Kofola/ 
Vinea
• 1,5 l 
• 1 l = 14,60 Kč 
• vybrané  
druhy 

Jupí  
Hustý sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 

Hello 
Koncentrát
• 0,7 l  
• 1 l = 31,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Capri-Sun
• 200 ml 
• 100 ml = 4,95 Kč  
• cena  
za 1 ks 9,90 Kč 
• vybrané druhy 
• 9,90 Kč 

Gemerka  
Botanica
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Poděbradka
• ochucená minerální voda bez cukru 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace /  
7,94 Kč Aplikace • vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Hello 
Multivitamin
• 1 l 
• 24,90 Kč 

Pepsi/ 
Mirinda
• 1,5 l 
• 1 l = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Mattoni Imuno
• ochucená 
minerální voda 
• 0,7 l • 1 l = 28,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Relax Džus 
100% jablko
• 1 l  
• 26,90 Kč 

Hanácká  
kyselka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

Magnesia red
• ochucená  
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Ondrášovka
• ochucená 
minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 13,90 Kč 

Rajec 
• přírodní 
pramenitá voda 
• 1,5 l 
• 1 l = 9,94 Kč 
• 14,90 Kč 

Kubík Water
• 0,5 l  
• 1 l = 29,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Bubble Tea
• 360 ml 
• 100 ml = 15,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč

CENA ZA 1 ks  
PŘI KOUPI 10 ks

NOVINKY
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MÜLLER THURGAU
bílé víno, suché

 

  9–11 °C

 

  9–11 °C

Svěží ovocná vůně s decentními tóny 
mandlí, chuť je vyvážená s příjemnou 
kyselinkou.

Hodí se k hovězímu masu, drůbeži, 
rybám a neutrálním omáčkám.

Chuť je svěží, harmonická se středně 
dlouhou dochutí. Barva žlutá  
se zelenkavými odlesky. Vůně příjemně 
ovocná připomínající broskve.

Skvěle se hodí k jednoduchým úpravám 
drůbeže, k rybám a k měkkým sýrům.

5990

99,90 -40 %

249,-
339,-

12990

229,-

159,-
209,-

169,-
229,-

7990

119,90

169,-
229,-

14990

219,-

7990

129,90

14990

199,-

9990

209,-

7990

124,90

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

8990

179,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

10990

199,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ
bílé víno, suché

Vyobrazené ročníky jsou pouze ilustrativní. Akce platí v hypermarketech Albert od 25. 3. do 28. 4. 2026, nebo do vyprodání zásob.

Becherovka
• 38% • 0,7 l  
• 1 l = 355,72 Kč 
• 259 Kč 

Nicolaus Vodka
• 38% • 0,5 l 
 • 1 l = 259,80 Kč 
• 129,90 Kč 

Fernet Stock
• 35% • 0,5 l  
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Moravská  
Švestka
• 38%  
• 0,5 l • 1 l = 338 Kč 
• 169 Kč 

Habánské 
sklepy
• 0,75 l • 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Römer Sekt
• Německo 
• 0,75 l • 1 l = 79,87 Kč 
• vybrané druhy 

Brise  
de France
• Francie  
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Tini
• Bag in Box • 3 l  
• 1 l = 56,34 Kč  
• vybrané druhy  
• 170 Kč 

Vinařství Ludwig
• Ludwig Culinary • přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč • vybrané druhy  
• 149,90 Kč 

Butterfly
• Moldávie • 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč • vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Canti Prosecco
• Itálie • 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Bohemia Sekt
• 0,75 l  
• 1 l = 146,54 Kč bez 
Aplikace / 119,87 Kč 
Aplikace • vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Božkov  
Tradiční
• 33% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč bez Aplikace /  
219,80 Kč Aplikace 
• 109,90 Kč 



Kosmetika Kosmetika 

PÉČE

VÍTĚZE
PRO
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199,-

259,- -23 %

8990

109,90

199,-
249,-

2390

28,90

7290

94,90 -23 %

189,-
239,-

6990

109,90

4490

59,90 -25 %

5990

89,90

13990

199,-

4990

74,90

4990

74,90

3990

44,90 -11 %

5990

89,90

Nivea  
Antiperspirant sprej
• 150 ml  
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 25. 3. do 5. 4. 2026. 

Nivea 
Balzám 
po holení
• 100 ml  
• vybrané druhy 

Nivea 
Antiperspirant 
sprej*
• 150 ml  
• 100 ml = 39,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Borotalco 
Antiperspirant 
sprej*
• 150 ml  
• 100 ml = 59,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 74,90 Kč 

Xtreme3  
Holicí  
strojek*
• rukojeť 
• 5 ks náhradní 
hlavice
• 199 Kč 

Palmolive  
Tuhé mýdlo*
• 90 g  
• 100 g = 26,56 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Nivea  
Sprchový gel*
• 250 ml 
• 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Authentic 
Sprchový gel*
• 400 ml 
• 100 ml = 12,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Fa 
Sprchový gel*
• 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 

PEO  
Deodorační 
sprej do bot*
• 150 ml 
• 100 ml = 48,60 Kč 

Creme  
Supreme  
Barva  
na vlasy*
• různé odstíny 
• 189 Kč 

Syoss  
Lak na vlasy*
• 300 ml 
• 100 ml = 46,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Lactacyd  
Gel na intimní 
hygienu*
• 200 ml 
• 100 ml = 34,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Lilien  
Tekuté 
mýdlo 
– náhradní 
náplň*
• 1250 ml 
• 1 l = 35,92 Kč 



Kosmetika Kosmetika 

5X ÚČINNĚJŠÍ

než samotné čištění
zubním kartáčkem a dentální nití*

* Při kombinaci s čištěním zubů kartáčkem a dentální nití oproti samotnému čištění zubů kartáčkem a zubní nití (u bakterií způsobujících zápach z úst).
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9490

119,90

12990

169,- -23 %

12990

189,- -31 %

219,-
339,-

449,-
499,-

11990

214,-

4990

61,90 -19 %

4490

66,90

5990

79,90

1490

17,90

3990

59,90

379,-
449,-

+1 KREDIT 
NAVÍC790

13,90

2490

34,90

197,-
219,-

12490

199,- -37 %

Always  
Dámské vložky*
• 10–16 ks  
• 1 ks od 5,94 Kč 
• 99,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
*Tato nabídka platí od 25. 3. do 5. 4. 2026.

Listerine  
Ústní voda*
• 2× 600 ml 
• 1 l = 108,25 Kč 

Elmex Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 173,20 Kč 

Hello  
Dětská ovocná svačinka
• 100 g • vybrané druhy • 7,90 Kč 

Sunar Complex 
Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 365 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Pampers  
Dětské plenky/pants
• Giant Pack • vel. 3–7 
• 42–90 ks • 1 ks od 4,99 Kč 
• cena za 1 bal. 479 Kč • 449 Kč 

HiPP 2 Bio Combiotik  
Kojenecká výživa
• 700 g • 1 kg  = 541,43 Kč  
• 379 Kč 

Parodontax 
Ústní voda*
• 500 ml 
• 1 l = 239,80 Kč 
• 119,90 Kč 

Colgate Zubní pasta*
• 75 ml • 100 ml = 66,54 Kč 
• 61,90 Kč 

Albert 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 5,62 Kč 
• 39,90 Kč 

Albert 
Kuchyňské 
utěrky Jumbo
• 2vrstvé • 1 role 
• 59,90 Kč 

Albert  
Papírové 
kapesníky
• box • 3vrstvé 
• 120 ks 
• 24,90 Kč 

Linteo  
Vatové tyčinky*
• 80 ks  
• 12,90 Kč 

Kleenex  
Papírové 
kapesníky
• box • 3vrstvé 
• 64 ks 
• 39,90 Kč 

Elmex  
Zubní kartáček*
• 3 ks • 1 ks = 65,67 Kč 
• 197 Kč 

Lacalut  
Zubní pasta*
• 2× 75 ml 
• 100 ml = 83,27 Kč 

CENA ZA 1 bal.  
PŘI KOUPI 2 bal.

1,2 l
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

369,-
449,-

199,-
394,-

419,-
499,-

199,-
305,-

289,-
359,-

299,-
369,-

11990

159,-

+1 KREDIT 
NAVÍC

4290

54,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

349,-
499,-

199,-
249,-

199,-
349,-

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

349,-

299,-
499,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 25. 3. do 5. 4. 2026. •*Obal roku 2025 v kategoriích Privátní značka a Cena ministra životního prostředí, více info na www.obalroku.cz.

Persil  
Prací kapsle
• 60 dávek  
• 1 dávka = 6,15 Kč 
• vybrané druhy 
• 369 Kč 

Ariel  
Prací kapsle
• 38 dávek • 1 dávka  
= 9,19 Kč bez Aplikace / 
7,87 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Woolite 
Speciální prací 
prostředek
• 45 dávek 
• 1 dávka = 4,43 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Lovela  
Prací gel 
• 50 dávek  
• 1 dávka = 8,38 Kč 
• vybrané druhy 
• 419 Kč 

Jelen  
Univerzální
prací gel
• 60 dávek  
• 1 dávka = 3,32 Kč 
• vybrané druhy 
• 199 Kč 

Coccolino  
Prací gel
• 68 dávek 
• 1 dávka = 4,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 289 Kč 

Coccolino  
Wonder Wash  
Prací gel
• 37 dávek • 1 dávka = 5,38 Kč 
• vybrané druhy  
• 199 Kč 

Savo  
Prací gel
• 48 dávek 
• 1 dávka = 6,23 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Prací gel levandulový*
• 1 l • v nabídce další druhy 
• 119,90 Kč 

Žlučové mýdlo
• 140 g  
• 100 g = 30,65 Kč 
• 42,90 Kč 

Ariel Prací prostředek
• 63 dávek prášek, box/60 dávek gel  
• 1 dávka od 5,54 Kč • vybrané druhy 
• 299 Kč 

Rex Prací prostředek
• 45 dávek prášek/50 dávek gel 
• 1 dávka od 3,98 Kč 
• vybrané druhy  
• 199 Kč 
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

329,-
499,-

5990

108,90

9990

139,90 -28 %

11990

10990

129,90

169,-
198,-

14990

179,-

169,-
279,-

9990

169,-

14990

329,-

249,-
399,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 25. 3. do 5. 4. 2026.

ací 

Lenor Aviváž 
• 2× 59 dávek
• 1 dávka = 1,27 Kč
• vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

Lenor 
Vonné perličky
• 495 g 
• 100 g = 66,47 Kč 
• vybrané druhy 
• 319 Kč 

Tesori d'Oriente 
Aviváž
• 38 dávek  
• 1 dávka = 1,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Azurit Aviváž
• 74 dávek 
• 1 dávka = 1,35 Kč 
• vybrané druhy 

Vanish Oxi Action 
Gel na skvrny
• 1 l 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Sanytol 
Dezinfekce na prádlo
• 1 l • vybrané druhy • 99,90 Kč 

K2r Colour 
Catcher 
Stop obarvení 
prádla
• 40 ks • 1 ks = 3 Kč 

Glade Vonné 
tyčinky
• 50 ml 
• 100 ml = 219,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 109 Kč 

Ambipur Osvěžovač 
vzduchu
• 2× 7,5 ml • 100 ml = 1126,67 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Airwick Automatický 
osvěžovač vzduchu  
– komplet
• 228 ml • 100 ml = 109,21 Kč 
• vybrané druhy  
• 249 Kč 

Silan Aviváž
• 130 dávek  
• 1 dávka = 1,16 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

NOVINKA
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

3990

59,90

4990

79,90

5990

175,-

6990

99,90

8990

108,90

5990

89,90

4990

54,90

2990

54,90

4990
6990

99,90

6490

89,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 25. 3. do 5. 4. 2026.

Domestos WC čistič
• 750 ml • 1 l = 53,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 34,90 Kč 

Bref WC blok  
Power Aktiv
• 3× 50 g  
• 100 g = 43,27 Kč 
• 3 ks  
• 1 ks = 21,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Duck WC čistič
• 750 ml 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Bref WC čistič
• 700 ml  
• 1 l = 71,29 Kč 
• vybrané druhy 

Domestos  
WC blok
• 3× 50 g 
• 100 g = 39,94 Kč 
• 3 ks 
• 1 ks = 19,97 Kč 
• vybrané druhy
• 59,90 Kč 

Dr. Devil  
WC Point Block
• 75 ml  
• 100 ml = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Fredy Krystalický 
čistič odpadu
• 500 g • 1 kg = 59,80 Kč 
• 29,90 Kč 

WC Net 
Gel na odpady
• 1 l • vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Domestos WC čistič/pěna
• 435 ml • 100 ml = 16,07 Kč 
• vybrané druhy  
• 69,90 Kč 

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 49,92 Kč 
• 54,90 Kč 

Larrin Čistič  
na rez  
a vodní kámen
• 500 ml 
• 1 l = 99,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

1,2 l

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

429,-
499,-

4990

69,90

4990

59,90 -16 %

11990

149,90 -20 %

6990

79,90 -12 %

6990

84,90

12990

149,90

13990

199,-

7990

99,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

8490

109,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

3990

49,90

599,-
699,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
Nabídka na této straně platí od 25. 3. do 5. 4. 2026.

Finish  
Ultimate  
Tablety 
do myčky
• 72 ks  
• 1 ks = 5,96 Kč 
• vybrané  
druhy  
• 429 Kč 

Jar Platinum 
Tablety do myčky
• 125 ks • 1 ks = 4,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 599 Kč 

Jelen Prostředek 
na nádobí
• 500 ml • 1 l = 79,80 Kč 
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Pur 
Prostředek  
na nádobí
• 750 ml 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Somat  
Čistič myčky
• 3 ks  
• 1 ks = 23,30 Kč 
• vybrané  
druhy 

Somat 
Sůl do myčky
• 1,5 kg 
• 1 kg = 33,27 Kč 

Finish 
Leštidlo 
do myčky
• 800 ml 
• 1 l = 149,88 Kč 
• vybrané druhy 

Jar  
Odmašťovač
• 2× 500 ml  
• 1 l = 139,90 Kč 
• 139,90 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Čistič kuchyní
• 750 ml • 1 l = 106,54 Kč 
• 79,90 Kč 

Prostředek  
na nádobí
• 750 ml  
• 1 l = 113,20 Kč 
• 84,90 Kč 

Jar  
Prostředek  
na nádobí
• 2× 900 ml  
• 1 l = 72,17 Kč  
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 
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ÚKLIDOVÉ TÝDNY

AKCÍ A CEN

6990

89,90

4990

69,90 -28 %

6990

104,90

9990

119,90

6990

79,90 -12 %

169,-
299,-

13990

179,-

1 KREDIT 
NAVÍC

6990

109,90

5990

89,90

6990

99,90

6990

104,90

5990

74,90

+1 KREDIT 
NAVÍC

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.
Nabídka na této straně platí od 25. 3. do 5. 4. 2026.

Green Shields 
Vlhčené čisticí 
ubrousky
• 50 ks • 1 ks = 1 Kč 
• vybrané druhy 

Savo  
Čistič 
kuchyně
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Tierra Verde 
Čistič bílý ocet
• 750 ml 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Cillit Bang 
Žádný vodní 
kámen
• 750 ml  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 

Mr. Proper 
Univerzální čistič
• 1 l • vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Alex Čistič 
laminátové 
podlahy
• 750 ml 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Swiffer 
Úklidová sada
• prachovka  
+ 2× náhradní hadřík 
• vybrané druhy 
• 169 Kč 

Pulirapid 
Na vodní  
kámen
• 750 ml  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Gel do myčky
• 1 l 
• 139,90 Kč 

Sanytol 
Univerzální 
čistič
• 500 ml 
• 1 l = 119,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Sanytol  
Na podlahy
• 1 l  
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Soda 
bicarbona
• 1 kg  
• 59,90 Kč 

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. 
Před použitím si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.



VYHRAJTE
VÝCVIK 
PRO PSA

 za nákup pochoutek pro psy
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4990

64,90

1190

17,90

179,-

299,- -40 %

2990

35,90

7990

99,90

10990

149,90

4990

64,90

9990

129,90 -23 %

9990

155,-

11990

149,90

5990

75,90

9990

179,-

2990

35,90

Friskies Dentální pochoutky pro psy
• 200 g • 100 g = 24,95 Kč • vybrané druhy 
• 52,90 Kč

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

PreVital  
Konzerva  
pro kočky
• 85 g  
• 100 g = 14 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Shelma  
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 8,78 Kč  
• vybrané druhy 

First Class  
Paštiky pro psy
• 300 g • 100 g = 9,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Dreamies 
Pochoutky 
pro kočky
• 60 g • 100 g 
= 49,84 Kč • vybrané 
druhy • 29,90 Kč 

Loved By  
Pets  
Granule  
pro psy
• 1,5 kg 
• 1 kg = 53,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Gourmet Gold  
Konzervy pro kočky
• 100 g = 16,17 Kč 
• vybrané druhy 
• 94,90 Kč 

Funtastix 
Pochoutky  
pro psy
• 175 g  
• 100 g = 28,52 Kč 
• vybrané druhy  
• 52,90 Kč 

Louie 
Konzerva  
pro psy
• 800 g 
• 100 g = 12,49 Kč 
• vybrané druhy 

Huhu 
Pochoutky  
pro psy
• 250 g 
• 100 g = 39,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč Purina ONE 

Granule  
pro psy
• 800 g  
• 100 g = 14,99 Kč 
• vybrané druhy  
• 119,90 Kč 

Purina ONE 
Kapsičky  
pro psy
• 100 g = 17,62 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Felix Fantastic 
Kapsičky pro kočky
• 100 g = 9,80 Kč 
• vybrané druhy • 99,90 Kč 4× 85 g  12× 85 g

 24× 85 g

 8× 85 g
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999,-

1999,- -50 %

599,-

3990

99,90 -60 %

7990

2790

39,90 -30 %

9990

149,90 -33 %

CENA OD

2190

449,-
649,-

9990

299,- -66 %

7990

99,90

3290

39,90

849,-

1449,- -41 %

1290

24,90 -48 %

Lité  
parafínové 
náplně
• 1,5denní za 21,90 Kč, 
3denní za 36,90 Kč, 
4denní za 44,90 Kč

Olejová 
hřbitovní 
náplň Mini
• 105 g
• doba hoření  
cca 40 hodin
• také v bílém 
provedení 
• platí do 5. 4. 2026 

Tefal Pánev  
Unlimited
• 28 cm  
• v nabídce i další velikosti 

Sada nerezového 
nádobí Swing
• 8dílná sada obsahuje hrnce 
s poklicí 16 cm, 18 cm,  
20 cm a 24 cm 

Sencor  
Rychlovarná  
konvice  
SWK 7201BK
• 1 ks • objem 1,7 l 

Albert 
Letní směs 
do ostřikovačů*
• 4 l • 1 l = 9,98 Kč 

Hřbitovní  
lampa Velikonoce
• 1 ks • s náplní 80 g 
• různé barvy 

Hřbitovní kalíšek
• 5 ks v balení • 1 ks = 30 g 

Vigo 
Zatahovací  
pytle XXL
• 60 l • 40 ks 

Filtrační patrony  
Brita Pack 3 MAXTRA
• 449 Kč 

X-Site LED  
stropní svítidlo*
• 1 ks • 18 W 

Fino Alobal  
embosovaný 20 m
• 79,90 Kč

Vileda Style 
Tip Top Houbičky
• 5 ks 
• 32,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. •*Tato nabídka neplatí pro 
hypermarkety Ostrava – AVION Shopping Park; Jindřichův Hradec – Budějovická; Náchod – Polská; Ostrava – Forum Nová Karolina; Pardubice – OC Forum; České Budějovice – DOC Mercury; 
Tábor – Soběslavská; Varnsdorf – Národní; Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Jihlava – OC City Park.
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2390

6990

14990

159,-
9990

7990

199,-

299,-

199,-

229,-

599,-

349,-

Bublifuk licenční*
• 1 ks • 60 ml  
• 100 ml = 39,84 Kč 
• různé motivy 

Zahradní  
nářadí*
• 1 ks 
• různé druhy

Sada na písek  
se skládacím  
kyblíkem
• 1 balení  
• 22 × 21,5 × 21,5 cm

Sada na písek Hrad*
• 1 balení  
• sada obsahuje: kyblík, 
hrabičky, lopatku, sítko, 
tři tematické bábovky 

Sada na písek 
s mlýnkem*
• 1 balení

Dětské  
zahradní  
nářadí
• sada 3 ks 

Auto 
stavební 
míchačka*
• 26 cm

Traktor se sklápěcím přívěsem 
• 54 cm • věk: 2+ 

Sada  
na písek s batohem*
• 1 balení 

Vozík  
se sadou  
na písek*
• 1 balení • obsahuje vozík, bábovičky, 
nářadí a kyblíček • 34 × 21 × 18 cm
• věk: 1+

TATRA 148*
• 72 cm • modro-žlutá 

Houpačka baby
• 28 × 33 × 33 cm • nosnost 25 kg
• věk: 2+

Nabídka na této straně platí od 25. 3. do 5. 4. 2026. • *Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most  
– OC Central; Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Liberec – Budyšínská; Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie 
Šantovka; Varnsdorf – Národní; Žďár nad Sázavou – Strojírenská.
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6490

8490

14990
12490

8990

569,-

14990

11990

14990

13990

14990

 

8990

Bros Granule  
proti mravencům
• 75 g • 100 g = 86,53 Kč

Albert  
Dřevěné brikety
• 2,5 kg • 1 kg = 33,96 Kč 

Mr. Garden 
Trávníkové 
hnojivo
• 3 kg  
• 1 kg = 49,97 Kč 

Zdravá  
zahrada  
Desky  
lepové bílé
• 15 × 20 cm • 5 ks 

Agro  
Kapalné 
hnojivo 
pro muškáty
• 1 l Roundup Fast 

Koncentrát
• k likvidaci plevelů  
a mechu • 500 ml  
• 100 ml = 113,80 Kč 

Hoštické  
hnojivo  
Slepičince
• 500 ml  
• 100 ml = 29,98 Kč 

Agro  
Kapalné  
hnojivo  
na rajčata 
a papriky
• 1 l 

Hoštické  
hnojivo 
na jahody
• 1 kg 

Kristalon 
Plod a květ
• 500 g 
• 100 g = 27,98 Kč 

Hoštický hnůj 
kravský 
a koňský
• 3 kg  
• 1 kg = 49,97 Kč 

Agro  
Borůvky 
a brusinky
• 1 kg  
• organo-minerální 
hnojivo 

Nabídka na této straně platí od 25. 3. do 5. 4. 2026. • Nabídka na této straně  neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská;  
Most – OC Central; Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Liberec – Budyšínská; Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie 
Šantovka; Žďár nad Sázavou – Strojírenská.

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím  
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.



PRO VAŠI KRÁSNOU PRO VAŠI KRÁSNOU 
ZAHRADUZAHRADU  
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12990

11990

11490

239,-

14990

12990

2990

5490

9990

7990

9990

11990

Jahodník 
jednouplodící 
10pack
• 1 ks

Pivoňky 
květináč
• 2 l

*Tato nabídka platí od 25. 3. do 5. 4. 2026. • **Tato nabídka neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most – OC Central; 
Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Liberec – Budyšínská; Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie Šantovka;  
Žďár nad Sázavou – Strojírenská.

Mr. Garden 
Mulčovací kůra*,**
• 70 l  
• 1 l = 1,64 Kč 

Fieldmann FZH9204  
Zavlažovací sprcha 8 v 1*,**
• nabízí 8 režimů postřiku • měkčená 
ergonomická rukojeť  
• kompatibilní s koncovkou 1/2 (13mm)

Skřítek  
sedící*,**
• 13 × 12 × 16 cm 

Pracovní rukavice  
Gardenluxe – Daisy*,**
• 1 pár • vel. 7

Struna do sekačky 
kulatá*,**
• 1,65 mm × 15 m 

Opěra na rostliny 
Metalplast*,**
• 180 cm 

Mr. Garden  
Travní směs 
Univerzál*,**
• 0,5 kg 
• 100 g = 19,98 Kč 

Mr. Garden 
Substrát 
univerzální*,**
• 20 l 
• 1 l = 3,99 Kč 

Letničky 
mix 10pack
• 1 ks

Ovocné keře
• 1 balení • 2 l 



PŘIPRAVTE SE PŘIPRAVTE SE 
NA JARONA JARO

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím  
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

4990

11990

9990

10990

7990

9490

12390

329,- 249,-

199,-
6990

11990

Agro 
Tyčinkové hnojivo 
pro balkonové květiny
• 30 ks 

Agro  
Urychlovač 
kompostu 
• 1 l 

Natura 
Bylinková zahrádka
• přírodní hnojivo  
• 0,5 l  
• 100 ml = 19,98 Kč 

Hnojivo  
Orgamin  
na rododendrony 
a azalky
• 1 kg 

Bopon  
Vermikompost   
Hnojivo univerzální
• 500 ml • 100 ml = 15,98 Kč 

Fungicid DISCUS WD
• 2× 1 g 

Insekticid  
Protect Home 
Nástraha 
na mravence
• 140 g  
• 100 g = 88,50 Kč 

Sanium AL
• insekticidní sprej 
k ochraně proti škůdcům 
• 1 l 

Substral  
Careo Ultra 
Rozprašovač
• insekticid 
• 750 ml  
• 100 ml = 33,20 Kč 

Substral  
Naturen 
Slimastop
• 400 g  
• 100 g = 49,75 Kč 

Agro hnojivo 
Cererit Hobby Gold
• 1 kg 

Hoštické 
hnojivo 
Slepičince 
granulované
• 2,5 kg 
• 1 kg = 47,96 Kč 

Nabídka na této straně platí od 25. 3. do 5. 4. 2026. • Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most  
– OC Central; Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Liberec – Budyšínská; Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie Šantovka.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

6290

5490 8990

8990

7990

2790

199,-

8490

899,-

1199,- -25 % 179,-

699,-

899,- -22 %

999,-

Nabídka na této straně platí od 25. 3. do 5. 4. 2026. • Nabídka na této straně neplatí pro hypermarkety Jindřichův Hradec – Budějovická; Ostrava – Forum Nová Karolina; Tábor – Soběslavská; Most  
– OC Central; Praha – Metropole Zličín, Arkády Pankrác, Galerie Harfa; Brno – Galerie Vaňkovka; Karlovy Vary – OC Varyáda; Liberec – Budyšínská; Jihlava – OC City Park; Olomouc – Galerie Šantovka.

Lampa  
solární hranatá
• 1 ks • 32,5 cm

Závěsný motýl  
na květináč
• 13 × 10,5 × 5 cm  
• různé barvy

Zavlažovač rostlin
• 6,5 × 6,5 × 25 cm 
• různé druhy 

Konvice 
s rozprašovačem
• 31 × 9,5 × 27 cm

Truhlík Lobelia
• plastový • 60 cm

Podmiska 
pod květník 
Sakura
• 22 cm  

Zahradnické  
nůžky
• 210 mm 

Koš zahradní  
skládací
• 120 l • nosnost 60 kg  
• zelený 

Fieldmann Aku úhlová 
bruska FDUB 70605-0
• brusný kotouč o průměru 115 mm 
• hmotnost 1,9 kg
• nabíječka a baterie nejsou  
součástí balení

Textilie Kontex 
mulčovací
• černá • 1,6 × 8 m 

Fieldmann
Ponorné čerpadlo na čistou
vodu FVC 2003
• 33 × 23 cm • příkon: 400 W 
• max. dopravované  
množství vody: 7500 l/h 
• max. ponorná hloubka: 5 m
• délka kabelu: 10 m

Fieldmann 
Aku vrtačka 
FDV 10250-A
• 1 ks • v nabídce 
také v růzové barvě



INSPIRACE NA 

JÍDLO PRO CELOU 

RODINU

Polévky (6 porcí) jen za cenu 79,90 Kč za kus  a hlavní jídla (4 porce) jen za cenu 99,90 Kč za kus.

NOVINKA NOVINKA

9990

7990

7990

Albert  
Menu box 
Rajčatová 
polévka
• 1 box 

Albert  
Menu box 
Batátová polévka
• 1 box 

Albert  
Menu box  
Kuskus  
na marocký 
způsob
• 1 box 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



VYBER si 

A MŮŽEŠ JÍ(S)T
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Nabídka se může v jednotlivých hypermarketech lišit.  
*Benefity uvedené v letáku se vztahují na vybrané produkty ze sortimentu 

Fresh Bistro. Více informací najdete na albert.cz/Freshbistro.

NOVINKA

NOVINKA
NOVINKA

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

7490

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6990

+1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

+1 KREDIT 
NAVÍC

Wrap Caprese
• chlazený • balený 
• 170 g 
• 100 g = 38,18 Kč 

Wrap BBQ trhané  
hovězí & čedar
• chlazený • balený 
• 180 g 
• 100 g = 36,06 Kč 

Bageta Gothaj 
& beraní rohy
• chlazená • balená 
• 260 g  
• 100 g = 26,89 Kč 

Houbové  
rizoto
• chlazené  
• balené  
• 250 g  
• 100 g = 29,96 Kč 

Caesar salát  
s krutony a sýrem 
Gran Castelli
• chlazený 
• balený 
• 210 g  
• 100 g = 33,29 Kč 

Krémová polévka  
z dýně a mrkviček
• chlazená • balená • 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

 VÍCE NÁPLNĚ

VÍCE INGREDIENCÍ



*navíc

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS.  
NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

69,-

79,-

79,-

79,-

89,-

89,-

Obaly vyrobeny z 80 % 
z recyklovaného plastu a jsOu 

dále recyklovatelné

Krevety v chilli
• 70 g • 100 g = 127,15 Kč 

Hummus natural
• 175 g • 100 g = 39,43 Kč 

Papričky  
plněné sýrem
• 100 g 

Duo – gouda kostky/fuet
• 100 g 

Salámové rolky 
s kozím sýrem
• 75 g • 100 g = 105,34 Kč 

S hořčičným  
semínkem  
– sýrové kostky
• 120 g   
• 100 g = 65,84 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



potraviny potraviny

NAŠE  
VLASTNÍ  
ZNAČKY

3490

9902590

2790

2290

2990

3390

19901990

Albert  
Čočka  
velkozrnná 
• 500 g  
• 100 g = 6,78 Kč 

Albert  
Paprika 
sladká mletá
• 100 g 

Gustona  
Rýže  
dlouhozrnná
• varné sáčky  
• 400 g  
• 100 g = 4,98 Kč 

Albert  
Pohanka
• 500 g  
• 100 g = 5,58 Kč Gustona 

Okurky
• 670/350 g 
• 100 g = 9,98 Kč 

Gustona 
Mandarinky
• 312/175 g 
• 100 g = 14,80 Kč 

Gustona 
Kukuřice
• 340/285 g  
• 100 g = 8,04 Kč 

Gustona  
Rýže 
parboiled
• varné sáčky  
• 400 g 
• 100 g = 4,98 Kč 

Gustona  
Těstoviny
• 400 g  
• 100 g = 2,48 Kč 
• vybrané druhy 

KVALITA ZA NEJNIŽŠÍ CENY
VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



1 ks za 9,98 Kč

3590
64,90

6490

96,90 -33 %

1790
39,90

5490
95,30

209,-
369,-

990

19,90 -50 %

1890
24,90

1790
25,90

3790
53,90

4990
79,90

3990
59,90

2490
39,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Giana 
Tresčí játra
• 115 g • 100 g = 43,40 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Viva  
Beraní rohy
• 640 g 
• 100 g = 11,22 Kč 
• 35,90 Kč 

Heinz  
Grilovací omáčky
• 400 ml  
• 100 ml = 16,23 Kč 
• vybrané druhy 

Giana  
Rajčatový  
protlak
• 140 g  
• 100 g = 12,79 Kč 
• 17,90 Kč 

Giana  
Broskve
• 820 g  
• 100 g = 11,69 Kč 
• 54,90 Kč 

Ondoliva  
Extra Virgin 
Olivový olej
• 750 ml 
• 1 l = 278,67 Kč 
• 209 Kč 

Avokádo  
Koření  
Adžika
• 30 g 
• 100 g = 33 Kč 
• vybrané druhy 

Snickers
• 50 g • 100 g = 37,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Maggi  
Polévka
• 32–58 g 
• 100 g od 30,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Vitana  
Bramborové  
těsto
• 400 g  
• 100 g = 9,48 Kč 
• 37,90 Kč 

Kofola 4pack
• 4× 330 ml • 100 ml = 3,03 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

Zátkovy 
vaječné 
těstoviny
• 500 g 
• 100 g = 4,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



Akce platí ve všech prodejnách Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/zahradniceni nebo u informací prodejen.

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

SBÍREJTE BODY

Květináč  
lze zavěsit

249r
S 8 BODY

- 37

Cena bez  

bodů: 399 Kč

Fiskars nůžky 
zahradní 
Solid P321

249r
S 8 BODY

- 44

Cena bez  

bodů: 449 Kč

Fiskars set 
drobného 

nářadí Solid

249r
S 8 BODY

- 52

Cena bez bodů 

za 1 ks: 529 Kč

Květináč  
COZY M béžový 
a hnědý

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



SBÍREJTE BODY

Kärcher 
okenní 
vysavač WV 6 
Plus 

Cena bez  

bodů: 2999 Kč

1499r

1599r

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

Kärcher parní 
čistič SC 1 

EasyFix
• Malý, příruční 

s bezproblémovým 
uskladněním

Cena bez  

bodů: 2890 Kč

1699r

1799r

S 8 BODY

S 8 BODY

BEZ
APLIKACE

Akce platí ve všech hypermarketech Albert od 11. 3. 2026 do 12. 5. 2026 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách.  
Více informací na: www.albert.cz/karcher nebo u informací prodejen.

STÁHNĚTE SI APLIKACI  
A SBÍREJTE BODY RYCHLEJI

VÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK



NEPORAZITELNÉ

9990
159,-

7990
119,90 -33%

6490
99,90 -35%

990
17,90 -44%

2690
44,90

BEZ

APLIKACE2690

2390
36,90 -35%

BEZ

APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1390

990
18,90

9990
189,-

4890
99,90

BEZ

APLIKACE2390

1790
34,90 -48%

BEZ

APLIKACE3990

3490
49,90 -30%

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 18. 3. 2026. Nelze garantovat, že cena produktů  
označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 21. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Big Soft Toaletní papír
• 3vrstvý • 1 role = 5 Kč

Florian  
Smetanový  
jogurt
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč  
• vybrané druhy 

Zottarella
• 125 g • 100 g = 21,52 Kč  
bez Aplikace / 19,12 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 1,5 l  
• 1 l = 17,94 Kč 
• 26,90 Kč 

Albert Paprika sladká
• 2 ks • 1 ks = 19,95 Kč bez Aplikace / 17,45 Kč Aplikace 

Avokádo
• 1 ks 

 

Sedita Horalky 
• 50 g 
• 100 g = 27,80 Kč  
bez Aplikace / 19,80 Kč 
Aplikace • vybrané 
druhy • 9,90 Kč 

Tuzemák 
jindřichohradecký 
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 199,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Hellmann's Majonéza/ 
Tatarská omáčka  405 ml
• 100 ml = 12,08 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Kuřecí  
zadní  
čtvrtky
• chlazené  
• 1 kg 

Božkov Likér
• Vaječný likér 15%,  
Griotte 18%, Peprmint 19% 
• 0,5 l • 1 l = 199,80 Kč 
• 119,90 Kč 

16 rolí

PLATÍ  
POUZE NE– 28  . 3 . 2026 

2 9. 3. 2026


